
Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 61/8850 698  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznań, dn. 20.12.2010 r 

 

EZ/ 8567/2010 

 

 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

Dotyczy przetargu nieograniczonego nr  145/2010 na  zakup i dostawa odczynników   

dla Pracowni Genetyki Nowotworów Wielkopolskiego Centrum Onkologii.  

 

 

Wielkopolskie Centrum Onkologii koryguje niniejszym termin składania i otwarcia ofert podany w  

pkt.XI siwz,  wyżej podanego przetargu:  

 

Przed korektą 

1) Miejsce oraz termin składania ofert: 

Ofertę należy złożyć w pokoju 3089  dawniej 301 (Kancelaria – III piętro w STARYM 

BUDYNKU), w dni robocze, w godzinach od 7.30 do 14.30 w siedzibie Zamawiającego w 

Poznaniu, ul. Garbary 15 w nieprzekraczalnym terminie do dnia 27.01.2011 r.  do godz. 10
00

. 

2) Miejsce oraz termin otwarcia ofert: 

 Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.01.2011 r. o godz. 11
00

 w siedzibie Zamawiającego – Kantor 

Cegielskiego -  Rotunda, parter pokój nr 001. 

 

Po korekcie 

1) Miejsce oraz termin składania ofert: 

Ofertę należy złożyć w pokoju 3089  dawniej 301 (Kancelaria – III piętro w STARYM 

BUDYNKU), w dni robocze, w godzinach od 7.30 do 14.30 w siedzibie Zamawiającego w 

Poznaniu, ul. Garbary 15 w nieprzekraczalnym terminie do dnia 27.12.2010 r.  do godz. 10
00

. 

2) Miejsce oraz termin otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.12.2010 r. o godz. 11
00

 w siedzibie Zamawiającego – Kantor 

Cegielskiego -  Rotunda, parter pokój nr 001. 

 

Termin ten podany w ogłoszeniu o zamówienia  został wyznaczony na mocy  art. 43 ust. 1 ustawy 

Pzp dla postępowań o wartości poniżej 193 000 euro. 

 

W związku z tym, że zmiana powyższa nie dotyczy treści ogłoszenia o zamówieniu (art. 12a ust.1        

i 2 ustawy Pzp), w którym terminy zostały podane poprawnie , termin składania i otwarcia ofert 

pozostaje bez zmian.  

 

 

 



Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 61/8850 698  

 

 

 

 

 

 

 

 

Korzystając z uprawnień wynikających z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający modyfikuje treść 

siwz w pkt. III.2), poprzez usunięcie fragmentu zdania o poniższej treści: 

 

„..oraz pincety do zatapiania dla Pracowni Biologii Molekularnej…”. 

 
 

Z poważaniem  

 

p.o. Zastępcy dyrektora ds. Lecznictwa 

 

dr n. med. J Jerzy Mazurek 


